OBJEKTI I PROÇEDURËS -“Mirembajtje dhe permiresimi i sistemit te taksave” 

LLOJI PROÇEDURËS -  “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – sherbim” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT 

(CPV): 72267100-0 - Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së informacionit 

VLERA E FONDIT LIMIT - 1,250,000 (njëmilion e dyqind e pesedhjetemije) lekë pa 

t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2026, për objektin 

“Mirembajtje dhe permiresimi i sistemit te taksave”.  

Ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c